
gl HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

| Odbor služeb

JEDNÁVKArit OB J/S1 -U/O1 /03/00097/2023č.CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu jj 27 a $ 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se 
akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak 
vzniká povinnost realizovat předmět plnčni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit 
Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

07.03.2023 číslo VZ fkontrohw systémovéKDatum vystaveni:

Hlavní město Praha
zastoupené Ing. Lukášem Stránským 
pověřený řízením odboru služeb 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: RT plus s.r.o.Objednatel:

sídlo: Vežlibku 1849/2a 
193 00 Praha 9 
40766551

sídlo:

IČO:DIC: CZ00064581ICO:
kontaktní
osoba:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

tel. spojení:
fax:
e-mail:

Název zakázky: Škodův palác : elektroinstalace zásuvek pro TV v přízemi budovy

Předmět plněni: Na základe Vaší cenové nabídky ze dne 09.03.2023 (která je nedílnou součásti této 
objednávky) objednáváme u Vás elektroinstalaci zásuvek pro TV. budova : Škodův 
palác

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepřekroč ile!ná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislou/ s realizaci předmětu plnění/
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
/IXPH hudf úřlnvAnn rui/tta nlitlnřtrh nr/nnurti nivrlrtrVi/l

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 31.03.2023 
Místo plněni: Škodův palác

KČ100 720,00

121 872,00 Kč
14 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podminkv:

1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury ) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle § 435 
občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnčni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Stránka 1 z 3





HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

údaje budou v rozsahu a předmětu plněni daňového dokladu (faktury)uvedeny, musí býl následně tyto údaje při 
zveřejňováni informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

Smluvili sankce:

1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve vý§i 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni a? do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

Hl W '
Ma.řň-r 
Odiv. '

ni z*

•. i
V Praze dne: 10 Ul’3

J

Za Objednatele:

pověřený fízenim odboni služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

10.3.2023V Praze dne:

o
plili a r o
». 193 00 Praha 9 
780 188Jiří ŠtěpánekZn Dodavatele: cz

RT plus s.r.o.

Stránka 3 z 3




